Creating a smater world
广东省深圳市福田区泰然九路海松大厦B座13楼 www.jwipc.cn(0755)-23981806 / 23981089 所有产品资料升级或变更，恕不另行通知
01产品规格 Specifications
JES-R88I Rockchip RK3588J 嵌入式单板电脑
• 基于工规级 Rockchip RK3588J SoC设计
• 4x Cortex-A76 + 4x Cortex-A55 + 四核 GPU + 6 TOPS NPU
• 板载 4/8/16GB LPDDR4X + 32/64/128GB eMMC
• 多媒体：1x HDMI In、1x HDMI Out、1x eDP、1x LVDS

02产品框图 Block Diagram
产品尺寸 Dimensions
产品选型 Order Information
3.5寸标准嵌入式单板
产品型号 SoC 内存 Flash WiFi LAN USB RS232 RS485 CAN GPIO 工作温度
JES-R88I-A8M42 RK3588J 8GB 64GB WiFi 5 2 5 4 2 2 7 -40~85℃
JES-R88I-B8H42 RK3588 16GB 32GB WiFi 5 2 5 4 2 2 7 0~60℃
JES-R88I-B8M42 RK3588 8GB 64GB WiFi 5 2 5 4 2 2 7 0~60℃
JES-R88I-B8L42 RK3588 4GB 32GB WiFi 5 2 5 4 2 2 7 0~60℃